
Verksamhetsplan Cheer Infinity Athletics 2026

Mål för 2026
Ett av våra mål är att fortsätta öka antalet medlemmar genom att erbjuda kvalitativ
träning samt bredd- och tävlingsverksamhet. Vi satsar på att erbjuda flera nivåer i
vår träningsverksamhet, från barngrupper till fortsättningsgrupper som är steget
innan tävlingsverksamheten.

Vi vill fortsätta satsa på alla tre ålderskategorier inom tävlingsverksamheten: minior,
junior och senior, bland annat genom att tävla på miniorkategorins högsta nivå och
representera Sverige på EM.

Satsningar på tränarkompetensen
Under 2026 vill vi fortsätta vår utbildningssatsning för våra tränare. Vi vill fortsatt
utbilda dem genom SCF:s utbildningar samt utbildningar som RF-SISU erbjuder.

Vi har ett stort intresse bland våra tränare att vidareutveckla sig inom bedömning och
regler, vilket vi planerar att möta.

Vid terminsstart i augusti vill vi arrangera tränarkickoffer med fokus på gemenskap
och kompetensutveckling.

Satsningar på föreningsutveckling
Under 2026 behåller vi anställningarna som kanslist och sportchefer i syfte att
förbättra kvaliteten, utföra administrativa uppgifter och arbeta för att utöka antalet
medlemmar.

Vi vill fortsätta att utöka vår träningsverksamhet med syftet att erbjuda ett lag för alla
som vill gå i vår förening, oavsett ålder och nivå. För att möjliggöra detta rent
praktiskt kommer vi fortsatt att träna både på Hyllie Sportcenter och i andra
kommunala hallar.

Vi fortsätter under 2026 att arbeta med trygghetsfrågor och behåller vår
trygghetsperson, som eventuellt får förstärkning av ytterligare en person under
hösten 2026.

Under 2026 fortsätter vi att satsa på ramsa för alla våra lag, då det är en ny
bedömningskategori.

Vårt mål är att fylla på med fler tävlingsdräkter och mattor under 2026.

Tävlingar och evenemang
Föreningen kommer att delta vid DM, RM (vid kval) samt andra öppna tävlingar med
vissa lag, till exempel Jule Cup och Spring Cup. Vi vill fortsätta arrangera Showcase
för föräldrar och en juluppvisning i Baltiska Hallen.

Vi prioriterar tävlingar i närområdet för att hålla nere kostnaderna för våra
medlemmar vid resor och tävlingar. Under 2026 tävlar vi även internationellt, på
klubb-VM i USA och EM i Prag.



Vi kommer fortsatt att satsa på vår föreningskänsla och bibehålla vårt koncept med
att ha samma musik för alla våra tävlingslag. Utöver det tillkommer öppna träningar
under lov samt gratis prova-på-tillfällen för barn och ungdomar som är nyfikna på vår
sport.

Plan för våren för våra tävlingslag
Under våren planerar vi att våra tävlingslag ska delta i en öppen tävling i Göteborg
samt RM i Helsingborg. Träningen pågår fram till midsommar, därefter gör vi
lagplaceringarna inför hösten 2026.

Plan för våren för våra träningslag
Under terminen tävlar våra preplag i en tävling i Göteborg. Träningslagen tränar fram
till slutet av maj.

Plan för formandet av höstens lag
Alla aktiva kommer att få möjlighet att lämna in sina önskemål inför nästa säsong via
ett digitalt formulär.

Ansökan inför säsongen 2026–2027 öppnar runt tiden för RM. Därefter kommer vi att
hålla öppna träningar fram till midsommar, varefter vi placerar de aktiva som anmält
sig till vår verksamhet.

Vi öppnar ansökan för nya coacher under april-maj.

Kommunikation och delaktighet
Vi fortsätter att uppdatera och hålla vår hemsida levande. Vi uppdaterar även våra
sociala medier regelbundet för att hålla våra medlemmar och andra intresserade
informerade om vad som händer i föreningen.

I samband med terminsavslutningen får alla aktiva möjlighet att fylla i en
trygghetsenkät.
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